Obec Hlušice, Zámecká 51, 503 56 Hlušice, IČ 00268763

Tel. 495 483 416, obec.hlusice@seznam.cz
V Hlušicích dne 28.června 2012                        

 Zápis vyhotoven 29. června2012
Zápis z 7. zasedání obecního zastupitelstva Obce Hlušice (dále jen OZ)

Ročník 2012






  Volební období 2010-2014

Omluveni: Ing. Karel Průcha, Miloslav Šafařík
Neomluveni:

Hosté: 

Zapisovatel zápisu: Martina Vízková

Ověřovatelé zápisu:  Jaroslav Novák, Michal Fonš
Program:


1. Schválení programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu.

2. Výběr nájemce pohostinství.
3. Schválení nájemní smlouvy na pohostinství.
4. Určení osoby oprávněné jednat jménem Obce Hlušice za p. Romana Štípka.
5. Schválení přijetí daru pro ZŠ a MŠ Hlušice.
6. Diskuse

1. OZ schválilo tento program poměrem hlasů 7 (pro):0(proti):0(zdržení se hlasování), dále poměrem hlasů 7 (pro):0(proti):0(zdržení se hlasování) schválilo zapisovatelem zápisu Martinu Vízkovou a poměrem hlasů 7( pro):0(proti):0(zdržení se hlasování) schválilo ověřovatele zápisu p.  Jaroslava Nováka a p. Michala Fonše.
2. OZ otevřelo obálky doručené na OÚ Hlušice s nabídkami na pronájem pohostinství v Hlušicích a provedlo vyhodnocení.
	Pořadové číslo přijetí nabídky
	Č.j.
	Pořadí vyhodnocení

nabídky
	Jméno a příjmení 
	Nabídnutá výše pronájmu
	Reference
	Bodové hodnocení

	
	
	
	
	
	
	Celkem
	Cena

70%
	Ref.,

záměr

30%

	1.
	OUHlus-43/2012
	
	Jaroslav Mádle, Žacléř
	4.000,-Kč
	-
	6bodů
2,6 


	2
1,4
	4
1,2

	2.
	OUHlus-44/2012
	
	Milan Pozler, Zábědov
	6.500,-Kč
	ano
	10 bodů
5
	5
3,5
	5
1,5

	3.
	OUHlus-45/2012
	
	Marian Naar, Černilov
	6.100,-Kč
	ano
	9 bodů
4,3
	4
2,8
	5
1,5

	4.
	OUHlus-46/2012
	
	Ing. Petr Kazda, Kněžice
	4.000,-Kč
	ano
	7 bodů
2,9
	2
1,4
	5
1,5

	5.
	OUHlus-48/2012
	
	Marian Kohout, Hlušice
	5.500,-Kč
	ano
	7 bodů
3,3
	3
2,1
	4
1,2

	


OZ vyhodnotilo jako nejlepší nabídku p. Milana Pozlera ze Záběrová, a  poměrem hlasů 7 (pro):0(proti):0(zdržení se hlasování) schválilo p. Milana Pozlera novým nájemcem pohostinství v Hlušicích od 1. července 2012.
3. OZ schválilo poměrem hlasů 7 (pro):0(proti):0(zdržení se hlasování), Smlouvu o pronájmu pohostinství v Hlušicích od 1.7.2012.  
4. OZ schválilo poměrem hlasů 7 (pro):0(proti):0(zdržení se hlasování) p. Ing. Jitku Raichovou, jako zástupkyni Obce Hlušice oprávněnou jednat jménem obce za nesvéprávného p. Romana Štípka. 
5. OZ schválilo poměrem hlasů 7 (pro):0(proti):0(zdržení se hlasování) přijetí daru ZŠ a MŠ Hlušice ve výši 1.500,- Kč od Obce Chroustov.
6. Diskuse:
USNESENÍ 7/2012
Bod 1) OZ schválilo program 7. zasedání OZ. 

Zodpovídá: Jaroslav Trejbal, Martina Vízková

Bod 2)OZ schválilo ověřovatele a zapisovatele. 

Zodpovídá: Jaroslav Trejbal, Ing. Jitka Raichová

Bod 3) OZ schválilo nového nájemce v pohostinství v Hlušicích.
Zodpovídá: Jaroslav Trejbal, Martina Vízková

Bod 4) OZ schválilo „Smlouvu o pronájmu obecního pohostinství“ od 1.7.2012.
Zodpovídá: Jaroslav Trejbal, Martina Vízková

Bod 5) OZ schválilo p. Ing. Jitku Raichovou zástupkyní Obce Hlušice, oprávněnou jednat za nesvéprávného p. Romana Štípka. 
Zodpovídá: Jaroslav Trejbal, Martina Vízková

Bod 6) OZ schválilo přijetí daru pro ZŠ a MŠ Hlušice. 
Zodpovídá: Ing. Jitka Raichová, Martina Vízková
Ověřovatelé zápisu      

                                                                      Jaroslav Trejbal
                                            




                                                               Starosta obce
Jaroslav Novák
Michal Fonš
